气动肌腱 DMSP
TOC Bookmark
气动肌腱 DMSP
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/11
气动肌腱 DMSP
主要特性
工作模式
气动肌腱拉伸型驱动器，模仿肌肉的自然运动。其由可伸缩的管子和

订货表
规格 5 10 20 40 条件 代码 输入代码
模块订货号 3733012 541403 541404 541405
功能 气动肌腱，带压配接口 DMSP DMSP
规格 [mm] 5 10 20 40 -...
额定长度 [mm] 30 ... 1000 40 ... 9000 60 ... 9000 120 ... 9000 -... N -... N
第一接口 径向, 外螺纹
安装螺纹/进气口
-RM
M6 / M3 M8 / G1/8 M10x1.25 / G1/4 M16x1.5 / G3/8
轴向, 外螺纹
安装螺纹/进气口
-AM
M8 / M3 M16x1.5 / G1/8 M20x1.5 / G1/4 M30x1.5 / G3/8
第二接口 密封, 外螺纹 -CM
安装螺纹
M6 M8 M10x1.25 M16x1.5
密封, 内螺纹
安装螺纹
M4
– -CF
径向, 外螺纹
安装螺纹/进气口
-RM
M6 / M3 M8 / G1/8 M10x1.25 / G1/4 M16x1.5 / G3/8
轴向, 外螺纹
安装螺纹/进气口
-AM
M8 / M3 M16x1.5 / G1/8 M20x1.5 / G1/4 M30x1.5 / G3/8
操作说明 标准
明示放弃 = 不包括操作说明（已获得） -DN
订货数据 – 标准设计
用于规格 额定长度 第一接口 第二接口 订货号 型号
[mm] [mm]
5 50 外螺纹, 径向 外螺纹, 密封 8114532 DMSP-5-50N-RM-CM
10 80 8114536 DMSP-10-80N-RM-CM
20 100 8114534 DMSP-20-100N-RM-CM
40 120 8114530 DMSP-40-120N-RM-CM
订货数据
192020/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱 DMSP
附件
订货数据 技术参数a Internet: piston rod attachment
简要说明 用于规格 订货号 型号 简要说明 用于规格 订货号 型号
关节轴承 SGS 连接件 KSG
5 9254 SGS-M6 5 –
10 9255 SGS-M8 10 –
20 9261 SGS-M10x1.25 20 32963 KSG-M10x1.25
40 9263 SGS-M16x1.51) 40 32965 KSG-M16x1.5
双耳环 SG 连接件 KSZ
5 3110 SG-M6 5 36123 KSZ-M6
10 3111 SG-M8 10 36124 KSZ-M8
20 6144 SG-M10x1.25 20 36125 KSZ-M10x1.25
40 6146 SG-M16x1.51) 40 36127 KSZ-M16x1.5
H- - 注意
1) 如果有动态负载作用于DMSP-40，技术参数将因附件而受到限
制。
基础：额定负载、摩擦扭矩 µ = 0.2:
 -  6000 N耐用极限寿命: 1 百万次负载循环
（按要求可提供更高的寿命）
- 4000 N耐用极限寿命 : 1千万次负载循环
附件
关节轴承
双耳环
连接件
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/11
气动肌腱 DMSP
选型
例 1
提升一个恒定负载
用气动肌腱提升一个60 kg的恒定负载，没有其它力，从支撑面提
起，提升高度10 mm。最大气源压力为6 bar。
需确定气动肌腱的规格（直径和额定长度）。
H- - 注意
确保正确选型的最简单和最可靠的方法就是咨询Festo“膜片技
术”部门的专家。
我们能将您应用的所有关键参数都考虑进去。
我们乐意为您效劳！
膜片技术部
a membrantechnologie@festo.com
一般条件 数值
所需力，静止 [N] 0
所需行程 [mm] 10
收缩状态时所需力 [N] 约为 600
最大工作压力 [bar] 6
参数选择
 有效范围
< 9%
25%
收缩
Pmax.
P R
ec
om
m
en
da
tio
n =
 P
m
ax
. –
 2
 b
ar
工作压力 运动顺序
> 1 Hz
150 Hz
频率
求解